
"..—“.Český rozhlas

OBCHODNÍ SMLOUVA o BARTEROVÉ SPOLUPRÁCI

č. 82024/02280/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č ú.: 1001040797/5500
(dále též jako „ČRo“ nebo „R

' “ či „RžS“)

a

Prague International Marathon, spol. s r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36777

se sídlem Františka Křížka 461/11, 170 00 Praha 7
IČO 63673738, DIČ 0263673738
zastoupená: i

bankovní spojení: a.s., č. ú.

(dále jako „partner“ nebo „P/M')
(dále společně jen jako „smluvní strany?

1.

uzavírají podle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto obchodní smlouvu

o barterové spolupráci (dále jen „smlouva")

PREAMBULE

PlM je pořadatelem sportovně - kulturních akcí a aktivit konaných každoročně v Praze
avybraných městech ČR (zejména, ale nikoli výlučně, vKarIových Varech, Českých
Budějovicích, Olomouci, Ústí nad Labem a Liberci), pod souhrnným názvem „RunCzech
Běžecká liga“ 3 dalších běžeckých akcí (dále jen „RunCzech“ nebo „akce RunCzech").
RunCzech organizuje akce uvedené v čl. II.odst. 2. této smlouvy.
Český rozhlas je provozovatelem rozhlasového vysílání, mimo jiné stanic Radiožurnál &
Radiožurnál Sport.

|. Předmět a účel smlouvy

. Účelem uzavření této smlouvy je poskytnutí vzájemné publicity formou výměny reklamního
prostoru, a to na straně Českého rozhlasu ve vysílání stanic Českého rozhlasu, konkrétně
Radiožurnálu (dále i „RŽ“) nebo Radiožurnál Sport (dále i „RžS"), & na straně partnera v rámci
RunCzech běžecké ligy. Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu spolupráce mezi PIM a
ČRo vedoucí k účinné propagaci značky ČRo Radiožurnál nebo Radiožurnál Sport v



souvislosti s akcemi RunCzech po dobu trvání smlouvy, a to vrozsahu a za podmínek
vymezených smlouvou.

2. Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti vznikající zplnění
„barterového obchodu“, kterým se rozumí vzájemná protiplnění smluvních stran vyplývající
z této smlouvy.

3. Tato smlouva se uzavírá na straně ČRo jako smlouva rámcová a konkrétní plnění ČRo bude
realizováno až na základě uzavřených mediaplánů na základě výzvy k plnění (dále jen
mediaplán) v souladu s platnými obchodními podmínkami ČRO (dále jen jako „OP“).

II. Povinnosti smluvních stran

1. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo povinnost poskytnout na základě uzavřených
mediaplánů následující plnění:

a) vysílání sponzorských vzkazů partnera, na kterých
se smluvní strany dohodnou, a výroba sponzorských vzkazů;

(dále jen jako „obchodní sdělenř) v celkové ceně 500.000,- Kč bez DPH po poskytnuté
slevě v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu s platnými právními předpisy a
požadavky uvedenými v OP. Cena za plnění poskytnuté ze strany ČRo je stanovena
v souladu s ceníkem platným v době uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle
platných právních předpisů. Obchodní sdělení budou zařazena do vysílání ČRo na základě
uzavření jednotlivých mediaplánů. Bude—Ii součástí plnění ČRo výroba obchodních sdělení,
bude cena výroby jednoho obchodního sdělení stanovena v mediaplánu.

2, Předmětem této smlouvy je ze strany partnera povinnost k poskytnutí následujícího plnění:

V rámci RunCzech se PIM zavazuje uskutečnit v roce 2024 následující akce:

6.4. 2024 1/2Maraton Praha 2024 (dále jen: „1/2M“)
1/2Maraton Praha tým
Running Expo

duben 2024 Juniorský maraton (dále jen „JM")

4, - 5. 5. 2024 Prague International Marathon 2024 víkend (dále jen: „MV")
jehož součástí jsou tyto závody:
Prague International Marathon (dálejenz „M“)
Battle od The Teams
ČT 2Run (21 km + 21 km)
Maraton Praha - dvojice
JM— finále
dm rodinná míle
dm bambini run
Marathon Expo

18. 5. 2024 Mattoni 1/2Maraton Karlovy Vary (dále jen „KV 1I2M")
Firemní Mattoni 1/2Maraton Karlovy Vary — štafeta ltým
2Run (10 + 11 km)
dm rodinná míle 1 míle, dm bambini run
Running Expo

1. 6. 2024 Mattoni 1/2Maralon České Budějovice (dále jen „ČB 1/2M")
Firemní Mattoni 1/2Maraton České Budějovice — štafeta ltým
2Run (10 + 11 km)

219



dm rodinná míle 1 míle, dm bambini run
Running Expo

15. 6. 2024 Mattoni 1/2 Maraton Olomouc (dále jen „OL 1/2M“)
Firemní Mattoni 1/2Maraton Olomouc — štafeta ltým
2Run (10 + 11 km)
dm rodinná míle 1 míle, dm bambini run
Running Expo

25. - 26. 6. 2024 UniCredit Pražská štafeta

Kategorie: Bank cup, Chambers Cup, Diplomatic Cup, Medical Cup
dm bambini run

7, 9. 2024 Birell Grand Prix Praha (dále jen: „GP“)
adidas Běh pro ženy 5 km

Birell Běh na 10 km

21. 9. 2024 Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem (dále jen „UL 1/2M")
Firemní Mattoni 1/2Maraton Ústí nad Labem — Štafeta ltým
2Run (10 + 11 km)
2Run (10 + 11 km)
dm rodinná míie 1 míle, dm bambini run
Running Expo

5. 10. 2024 Mattoni Liberec Nature Run (dále jen „LI“)
Mattoni Liberec Nature Run—12 km
Mattoni Liberec Nature Run —- 22 km
2Run (10 + 11 km)
dm rodinná míle 1 míle, dm bambini run
Running Expo

a) PIM se zavazuje zajistit RŽ/RžS po celou dobu trvání smlouvy propagaci v
RunCzech běžecké ligy“,

b) rozsah a reklamní a propagační činnosti poskytované RŽ/RŽS ze strany PIM

pro rok 2024 je specifikované v Příloze č. 3 smlouvy,

0) PIM se zavazuje poskytnout RŽ/RžS používat
a „RunCzech" na a propagacnich matenalech po

dobu trvání smlouvy. Rozsah a způsob použití těchto oficiálních značek je podrobně
specifikován v Příloze č. 1 Smlouvy,

d) PIM se zavazuje zajistit propagaci sportovni stanice Radiožurnál Sport formou, na které se
smluvní strany (např. formou místech konání akcí, formou

BPOdjí

e) PIM se zavazuje poskytovat RŽ/RžS základní dokumentaci o propagaci a plnění
realizovaných podle aktuální verze Přílohy č. 3 smlouvy a to nejpozději do to
vše způsobem a v rozsahu standardů PIM,

f) PIM garantuje ČRo, že neuzavře po dobu trvání této smlouvy vsouvislosti sakcemi
uvedenými včl. ||. odst. 2 smlouvy

v České republice,
to vše v celkové ceně 500.000,— Kč bez DPH po poskytnuté slevě. Bližší specifikace
plnění ze strany partnera je uvedena vpřílohách č. 1 - 3 této smlouvy. Cena za plnění
poskytnuté ze strany partnera je stanovena \: souladu s jeho ceníkem platným v době
uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

3/9



. Smluvní strany zajistí poskytnutí potřebné součinnosti nutné k poskytnutí plnění
specifikovaných v odst. 1 a 2 tohoto článku. Pokud kterákoli smluvní strana tuto svou
povinnost nesplní (tj. druhé smluvní straně neposkytne potřebnou součinnost nebo jí
neumožní plnit povinnosti z této smlouvy - např. nedodání podkladů pro odvysílání reklamní
kampaně), je tato smluvní strana povinna druhé smluvní strane uhradit smluvní pokutu ve výši
odpovídající částce za plnění vč. DPH, které již porušující smluvní strana druhé smluvní
straně poskytla. Smyslem a účelem této smluvní pokuty je zachování barterové povahy této
smlouvy.

. Pokud je povinností partnera dodat ČRo jakékoli plnění (zboží, služby apod.), je partner
povinen nechat předání a převzetí tohoto plnění ze strany ČRo potvrdit písemným protokolem
o předání a převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tímto okamžikem se plnění partnera považuje za splněné.

. Povinností partnera je dodat ČRo fotografickou dokumentaci umístění reklamních a
propagačních služeb dle této smlouvy jako doklad plnění dle této smlouvy. Tímto okamžikem

se plnění partnera považuje za splněné.

. Partner je povinen včas vyzvat k plnění a doručit podklady pro vysílání obchodních sdělení
vsouladu stouto smlouvou a platnými OP, Partner je povinen doručit podklady nejpozději
10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně, tj. prvním vysíláním
obchodního sdělení. Vpřípadě vysíiání sponzorských vzkazů je povinen doručit podklady
nejpozději 10 pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně a v případě vysílání
reklamního spotu ve lhůtě stanovené v OP.

. Je-Ii součástí povinnosti ČRo 2 této smlouvy výroba obchodního sdělení, ČRo je povinen jej

vyrobit dle podkladů dodaných partnerem, které je partner povinen dodat nejpozději
10 pracovních dní před prvním vysíláním obchodního sdělení. V případě, že partner dodává
ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá
autorská práva. v případě, že se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, je partner povinen
uhradit ČRo vzniklou škodu v plném rozsahu.

. Partner výslovně prohlašuje, že je oprávněn obchodní
sdělení budou dle této smlouvy vysílána. V případě, že se tvrzení dle tohoto odstavce ukáže
jako nepravdivé, zavazuje se partner nahradit ČRo náhradu škody mu vzniklou vpřímé
souvislosti s tímto nepravdivým tvrzením partnera, a to v plné výši.

III. Kontaktní osoby smluvních stran

. Smluvní strany jsou povinny vzájemně komunikovat ve věci plnění této smlouvy
prostřednictvím osob níže uvedených, popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy
písemně sdělí.

a) Kontaktní osobou za ČRo je ve věci této smlouvy:
e—mail: tel.: +420 pevná linka:

b) Kontaktním osobou za partnera je ve věci této smlouvy
e-mail: tel: +420 pevná linka RunCzech +420

IV. Platební podmínky

. Celková cena plnění poskytnutého Českým rozhlasem je v souladu s ceníkem ČRo platným
vdobě uzavření této smlouvy stanovena na částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun
českých) bez DPH po poskytnuté slevě.

. Celková cena plnění poskytnutého partnerem je v souladu s ceníkem partnera platným v době
uzavření této smlouvy stanovena na částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých)
bez DPH po poskytnuté slevě.

4/9



. Obě smluvní strany si na vzájemná plnění vystaví daňové doklady (dálejen „faktura“) ve výši
odpovídající skutečnému plnění za každý měsíc, ve kterem dojde k uskutečnění zdanitelného
plnění. Faktura bude vystavena velektronicke podobě ve formátu PDF, musí mít všechny
náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena na základě a v souladu s právními
předpisy platnými a účinnými vdobe jejího vystavení. ČRo zašle fakturu na fakturační e—
mailovou adresu a v kopii na e—mailovou adresu

Partner zašle fakturu na e—mailovou adresu
ČRo a v kopii na e-mailovou adresu této
smlouvy, Faktuw budou označeny „neplatit — kompenzace“. Dnem uskutečnění zdanitelného
pinění bude poslední den kampaně v daném kalendářním měsíci.

. V případě rozdílných sazeb DPH u plnění ČRo a partnera je smluvní strana s nižší sazbou
DPH povinna vzniklý rozdíl uhradit bezhotovostnímpřevodem na bankovní účet druhé smluvní
strany do 30 dnů ode dne obdržení faktury tak, aby byla zachována barterové povaha této
smlouvy a rovnost plnění.

. Obě smluvní strany si své pohledávky plynoucí z této smlouvy vzájemně započtou nejpozději
k

. ČRo i partner prohlašují, že si jsou vědomi své povinnosti odvést řádně DPH správci daně a
zavazují se, že DPH řádné, včas a ve správné výši podle této smlouvy odvedou. Partner
prohlašuje, že není vsouiadu s 5 1063 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění, tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že ČRo
bude ručit! vsouladu s 5 109 zmíněného zákona za nezaplacenou DPH, je oprávněn
požadovat po partnerovi úhradu DPH, vyplývající ztransakce. ČRo je povinen o provedení
úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat partnerovi písemný doklad. ČRo má právo odstoupit od
této smlouvy vpřípadě, že partner bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za
nespolehlivého plátce,

V. Uveřejnění smlouvy

. Smluvní strany jsou si plněvědomy zákonné povinnosti uveřejnitdle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru
smluv (zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou pinění vyšší než 50.000- Kč bez DPH,
jakož i všech případných dohod, kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení
elektronickeho obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to votevřeném a
strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle 5 5 odst. (5) zákona (: registru smluv do
registru smluv.

, Vpřípadě, že tato smlouva naplňuje či v budoucnu naplní podmínky prouveřejnění dle zákona
() registru smluv, tak se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu (plné znění včetně příloh se
znečitelněnými informacemi vsouladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru
smluv kuveřejnění prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je
povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řádné v registru
smluv uveřejněna. V případě, že druhá smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti či nedostatky,
je povinna neprodleně o nich písemně informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila
v registru smluv. Postup uvedený vtomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i
v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně
doplňovat, menit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních
stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2024 a nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje či
v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu dle čl. V. této smlouvy. Tato smlouva může

5/9



být měněna po vzájemné dohode jen písemnými vzestupně číslovanými dodatky. Pokud mezi
smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, ktere odpovídá svým obsahem plnění dle
této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní
strany obdrží po jednom.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením
& 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává
jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

. Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádné nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatné ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu
ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner
tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní
strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 až 1729 CZ 0 předsmluvní odpovědnosti a
partner nemá právo ve smyslu 5 2910 02 po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu
škody.

. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou vrámci jednání o podmínkách návrhu této
smlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou
nabídkou.

. Tato smlouva se vrozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Obchodními podmínkami
Českého rozhlasu (v této smlouvě označované také jako „0P") a ceníky ve znění platnem a
účinném ke dni uzavření smlouvy, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČRo
www.rozhlas.cz a které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Partner podpisem této smlouvy
výslovně prohlašuje, že se sobsahem OP a ceníků řádně seznámil, souhlasí snimi a
zavazuje se jimi řídit.

. Partner tímto výslovně prohlašuje, že si je vědom, že OP obsahují mimo jiné pravidla pro
technické parametry obchodních sdělení. úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových
práv vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení
(zejména ustanovení o smluvních pokutách), výpovědní důvody, úpravu odstoupení od
smlouvy a další pravidla, která se aplikují na vztah založený touto smlouvou, že se s těmito
pravidly seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit.

. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdělení, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukového
záznamu a má právo záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí
osobě bez souhlasu ČRo. Český rozhlas od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli tento
obsah, získal Hcenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

10. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, pak prohlašuje, že od autorů,
výkonných umělců, kteří vytvářeli tento obsah k dodanemu obchodními sdělení, má licenci k
užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám. Pokud se ukáže toto tvrzení
jako nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo Škodu v plném rozsahu. Partner
poskytuje ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném
rozsahu. Partner se zavazuje, že znění obchodního sdělení bude vsouladu spiatnými
právními předpisy ČR. Konečná textová izvukova' podoba podléhá schválení ČRo.

11. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým
rozhlasem v souladu s touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílaní stanic
Českého rozhlasu na doméně www.rozhlas.cz. Český rozhlas je oprávněn obchodní sdělení
jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sdělovat veřejnosti na doméně
www.rozhlas.cz v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté

6/9



oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a
bez textu, jež kolektivně spravuje OSA — Ochranný svaz autorský pro práva k dílům
hudebním z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle 5 81 a násl. OZ,
jež jsou obsaženy vobchodním sdělení. Panner je oprávněn souhlas se zařazením
obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic ČRo v této
smlouvě písemně odvolat, Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v

přiměřené lhůtě obchodní sdělení z výše uvedených záznamů.

12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na
důkaz projevu svobodně a vážně míněné vůle připojují jejich oprávněnízástupci své podpisy,

Nedílnou součástí smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Oficiální logo All Runners Are Beautiful a RunCzech
Příloha č. 2 Oficiální loga Český rozhlas Radiožurnál 3 Radiožurnál Sport
Příloha č, 3 Smluvní plnění PIM

V Praze dne 18. března 2024 V Praze dne?.lbřezna 2024

/ ,za ČRo / za partneW

ĚWMM
mmunmnmmz

ea &mulalc:mazmu

— ODSOUHLASENO



PŘhOHAčm
Oficiální logo RunCzech

PIM se zavazuje poskytnout ve prospěch ČRo:

Právo užívat název a logo „RunCzech“ pro účely propagace a public relations Českého rozhlasu, a
to způsobem upraveným a dohodnutým s PIM. ČRo může užívat tohoto výhradního práva po dobu
trvání smlouvy s povinnosti dát každé takové užití loga na vědomi PIM. Povinností PIM je vyjádřit
do dvou pracovních dnů své stanovisko ke každému takovému použití. Obě strany se vtomto
případě dohodly na elektronické formě komunikace (e-mail).

ČRo se zavazuje vpřípadě zájmu využívat pouze následující loga RunCzech. Loga musí být
použita v souladu s níže uvedenými náhledy.

OFICIÁLNÍ LOGO
„RUNCZECH“

Logo RunCzech a AII runners are beautiful - na bílém podkladu

RuncZEEH|jjjĚP/j'ň'šůl

8/9



PŘÍLOHA č. 2

Oficiální loga Český rozhlas Radiožurnál a Radiožurnál Sport

RŽ/RžS dává právo užívat název a loga RŽ/Ržs pro účely propagace a public relations
společnosti PIM v období trvání Smlouvy a to způsobem upraveným a dohodnutým s RŽ/RžS.

Konkrétní užití názvu a loga RŽ/RžS podléhá předchozímu písemnému souhlasu ze strany
RŽ/RžS s tím, že udělení takoveho souhlasu nebude ze strany RŽ/RžS bezdůvodně odepřeno a
rozhodnutí o tomto bude druhé straně doručeno zpravidla do dvou pracovních dní. Obě strany se
v tomto případě dohodly na elektronické formě komunikace (e—mail). Obě strany se take dohodly
na možnosti schválit používání loga RŽ/RžS v rámci RunCzech běžecké ligy hromadně pro více
účelů ve formě grafického manuálu — Approval Book - s logem RŽIRžS.

PIM se zavazuje v případě zájmu využívat pouze následující loga, Logo RŽ/RžS musí být použito
v souladu s níže uvedeným náhledem. Specifikace dalších log RŽ/RŽS dodá RŽ/RžS společnosti
PIM v dohodnutých termínech po podpisu smlouvy.

OFICIÁLNÍ LOGA
"ČESKÝ ROZHLAS RADIOŽURNÁL“ A „ČESKÝ ROZHLAS RADIOŽURNÁL SPORT“

: _
_

=. Radiozurnal = Radiožurnál
Český rozhlas Český rozhlas

Š Radiožurnál Ě Radiožurnál
Sport Sport
Český mhlls Český rozhlas

9/9



Mobilní studio

Prodelnllpmmnstánek».závod

vinuálnímnm

vxarkavanl

Desky

vlajky

Velkáublamvka

Awardpodium

Nalukovncíobjakly

Bannerynavybranýmmmm.
uasy

ondejni/pmmamuck

Místoprovašípvemnuci

Velkiobrazovka
Nafukmací objekty

Sampling(mnavzorků)

Gum zóna

luslness-sociální setkání

Fllemní hm: na Pražské štaletě

usumkonierente

Zahraničnímédii

Tlskmézprávy

vxvidea

PR články - lisi & online

nrandwanédiwlomy

Brandwiné brolufv

Evenlwv'průvodce(tištěný:

umístit rozhlasovéstudiov ;tanu/cíle

rfgmv “ ' WT;

mksvůjj stánek:)rozměrech vobtainsunn/dle

)bdvžuvišn předu'vodem

nabílel teřejnnm

Dbhsňwx'uácneáěruwaúňišháíčišě&
Deskybudouumíszěnv všechlávodech

thkybudouumístěny

Váš spo!hudepřehrávánnzvelkoplošnénbmuwcn,celkem

napanelun: swarm vítězů lávodech

* „.—.- .*_:.w' \L'řhtu a i u v“ " »“in_win sqnmqmmj „&lt;-xs, . _ __

umlsm nafukcvaci předměty Krisv

vldnelné

„mw „„
firemníběžce

mísu& propagačním matenálem pro b ce
Musxcwm „ běžce

Masty -bznn=rvpartnerů
Dělícíohjislltrasyna ulicích

stánek » :xpozlc:

pmvašlvlastniprezentacínaon \m'mpódiuprogramuExp:

Maj:víc:než denněnavelkéobrazovce

Provagac! nanpomodnalukovacíhopvedmau
mmm juřejnosh

m..,hlen mym; uuájáeúú-gm ' " "

Fnzváukavdenmmdo Guestmne)—
Pinncvůbudou

ajlšluledosmečný

VAŠč Dubu v A".A rnKAMFANÍCII
Runczechmůpumupuvwllx.mpans:čistky,přlčemžvždy mym“adekvilní„mda uNomad .viditelnou

PRakce

Umíslěm narollup, mm.

Nalávbdnmu ústupu?českých|mezinžmdníohmam

Ylskove'IprávyvczaENGlveřejňwícízminkunzávadučiznačce,

RunClephbude vldnelnos!pannm vevideíchpřlprzvenýchpřed: pokaldémzávodě; pucelý
rok

Monitowvanépokmihlavníchtiskmlých&onlmemediálnímčlánků

mmm . .mn...mneriálvpvo hik- : vnhlnocx

Bnnduvane'diplomynazávoaech»

Dnsmbuoe závodníchbrožuraletáků

pzrxner:budeneřejnénaveventguides(průvodceúvodem)

RunnlngExpa»
MarathonExpo
MoraviaExpo-

* „w

pražskézávody»
mgmnálm'závody,

Min.

okolo

mm výstupůvčeskýmmédiích:

Přes

Nejméně

stránkyreklamy»



rv/orrmnmúvodů

PražskýPražskýMaratonŽivélelevimívysílání wsnánn mm.

Televlmí sílání- 15min. re niž repríza/V|deoxávoduv televizi mm nazávod+reprilvvv W

vystlad obuh Vvsíůacjobsahdostupnýna\vvsijani& a/nebonamnaechcom

Pozvánky v televill před Mamnnem Pozvánkyv lelevm WedPražskýmmezmámdnímmamonem

s nzorskéodka partnerů : vysílání zazávodpo ty

1MWww,mnamúvodu Ridjomrnajma nam,abyspeječncstRunCzech abyurezenlaceRadložumáluna mžskéiregwnM 1Mdyzavodechbyl:\
índíčníhmpani

Farmerbudeuvedenve věnovanýchlávndůmmmm. nejméně! namodRnxhlasmréspoty,zprávy,taiímavosti,repmaze

kampaňvČeskérepubuc:uvzzhramčíprovšechnyzávody-vjc:než výsmpůvdrgnálníDodaběKmpolátní online kampaně Fvemnl

Nuviny,magaz/ny umísrěm nav/c:než : lltulezh

Venkovplochy umístěny navmnež ploch

Mexinimdníhmpcně

Mlúná'wnl mmmpokryt., smouvzospampm.se prozajištěnímezinárodníholelevlzrn'hupumavrámuPražskéhomennárodm'ho
maratonu

Spolupráce&novmářw1:IahramčíAzajištění *zkjíčovýchzemí,vespolupráo:Pvess Trlps » cesty pro nhlauiční novináře

výstavmezlnirodmch1ávodú,pm1pořenoPromotv'm kýmRuncuch,kterýseúčastru'v/cenež

usum“agentur, sum;. aspolupráce; cestovnímikaucejářemiz pnnájypřinášíbeieoke'skupinynazávody
RunCzech

AgznuRunůech AgentiazástupciRunmezhnz vlaponsku,kamavkanada“u vkám

Superuzm StrategickáahancesezávodySuperHalfsveVejkémann,Německu,Španělsku,DánskuaPortugalsku

Zahraničnícupu Propagacena RunCzechavpropagačnjchmzunálech

RuuClech mnemompartneraTísktwéxnrávv

uduelnoscpartnerav PRtiskuainternetovýchčláncích*"články RunCzechwnaložj aby

pannerabud:umjslčnndu tiskovékampaněOnline a tiskové reklimv

závudůana

Volnévstupy-soutěžnímv

Onlinekalendářavegistrice AkceRunCnchpropagovanévHmmm.“

. . h < „4 , . , . _Tlsktwvmmm RunQecbudepropagovalpartneryprostreánlcl...ohcjiimchušlenychmalenz„

da závodů _
jmedostupnosu) muzeímlávody.

závodnarcxňnnéběhyVolnémapy-nesouxěimběhy

trémnkvprováštýmvnašemRunmngManvalnýskuplnovv'trénink

PlochyRunningMallk na pom.provašeRunmngMal/k

Mlmmum

"Energy::work" TrenéřiRunningMalljsou\:dlspohcinn

PartnerskýprogramRadiožumáj&Runcuch' provašezaměstnancenaRunCzechpartnerskýprogram

RunClechběžeLkÁ llga w'mMnžnostustovuúčastníkyRunCzechběžeckéligy(prostřed
nejvěrně ch běžců, kteří Ihsolvwalj maratonů (zjato), maratonů [stř/bm) nebo marzlom'l (bronz)PIM gs:.Queens"

Rodinnéběhy učněvrámudmmdinnémběhu(všechnyvěkovékmegnne)
běžců slřednlth škol V kvajihkacv

lunlorský maraton Slml/lnžle / 350 dosáhne finále

RunCzechpodporujemjádež,uřeócháziobezitě;povlhulujeteenaervkakuvm'muživotnímuswlu
charity-běhprodobrouvěc vimnež Kčvybránaročněpmcharmtwnjpannery

. kzžaýrokpřes dchmvc/nlků'Wb'wolmd Na vcm,naxm.ama,kdejepotřeba

SuperHaIfs Pět ijavných půlmaramnů v negarestjínčjš/ běžecké Sérii na světě Přnežllosl, kde se Vášeň DIG běh potkává S cesmvánim.

RunClechRacingtým Spejuyeelitnísportovce1celéhosvěle.PodporanejlepšíchčeskýchasvětovýchIllelů,mr;reprezentujípocelémsvětavub/ečeníRunCzechRacing

Podporaapropagacečeskýchaevropskýchsponuvcú;evropskéaljetiky.EuraMems,!snučás!lě<htozávodů-ManompůlmaralonvvKir/ovýchVarech,ČeskýchBudějovldzh,olomouc:
:0511nadlabemEurouemes

SoučástíRunCzechlávodů;:doprovodnýhudebníprogram-MusmPoints,:kapelam1,D!s;“nýmuměMalalhm Music Festival

cemfrkovanýchmm
MattoniFleekun sn'přesněměřenýchadobřeoznačenýmhěieckýchrm/poceléČeskéyepunuce.Jedinečná„memupmběžce,m;

nprivduzábava.
Proběžce,kteřísenemnhnuosobněúčasznunašichzávodůVirtuálníproiekty

Česko běíí dál Výzva„českubuxdál"yejedmečnýzpůsob,Jakpřvmě!běžcepocelémm.Soutěž|!narůznýchvzdálenostechod5xda125K,nev1nvájně,a\enaskutečných":|/zh.

Více„a členůkaždýrok.
zarok.Českýmaratonskýklub ČlenemnašehnvěrnostníhoklubusemohuuStátvšimmčeštíobčané,kxeř/seúčasqm'mln

Vstupdokjubunestojíanikamnu:běžcenuaknesvazuje.Kroměslevnastartovnénavšechnyakcebudu:odměněmtakéslevamiudpartnerůzávodu.

valentýnskýběh,Memorva/Runy,Běžukéškcw;mnohodalšťchJsmepňplavempbpavl!novýběhreflektujícíakxuámipmřehyB/ěíecké oslavy - doprovodné běhy



Příloha 3, ČÁST B
DIGIT NÍ PRÁVA RADIOŽURNÁLU NA PLATFORMY RunCzech

(My dále doporučujeme zvýšit zapojenífanoušků vytvářením vlastního obsahu a sdílením tohoto obsahu na vašich kanálech)

Digitální ekosystém RunCzech má zahrnovat všechna kontrolovaná digitájní prostředí, smíšená digitální
prostředí a sociální média spojená s RunCzech, včetně streamování a platformy

rozšlřené/virtuální/smíšené reality aktivní teď nebo v budoucnosti; digitální práva Radiožurnálu k se
bez omezení budou vztahovat na z těchto digitálních prostředí, smíšených
digitálních prostředí a sociálních médií, bez ohledu na všechna zařízení používaná k přístupu na

platformu (včetně stoiních počítačů, tabletů, mobilních zařízení atd.)

přístupu do digitálního

prostředí

RunCzech si je vědom toho, že cílem Radiožurnálu je maximalizovat hodnotu partnerství, a že

Maximalizování hodnoty fanouškovská základna/komunita RunCzech je ideálním publikem, kterému může Radiožurnál také
digitálního prostředí nabízet a propagovat další produkty, programy nebo služby Radiožurnálu (jako jsou hlavní produkty

a/nebo související programy zapojení do členství v Radiožurnál).

nebo RunCzech; nebo (ii) vVe vztahu kjakýmkoli online platformám buď: (i)

souvislosti s nimiž RunCzech nemá komerční sděleníjménem Radiožurnálu, v každém případě na akci,
kde RunCzech začne využívat takové platformy a jménem Radiožurnálu jim poskytovat komerčníPráva pro budoucí platformy

sdělení, RunCzech udělí Radiožurnálu práva v souvislosti k takovým platformám a / nebo technologiím
odpovídájícím jeho postavení „oficiáiního mediálního partnera" bez dalších nákladů.

Pokud RunCzech přestane: (i) používat; (ii) doručovat komerční sděleníjménem Radiožurnálu; nebo (iii)
zpřístupníjake'koli udělené právo na jakékoli online platformě uvedené v této příloze (nevyužitá

platforma), vynaloží přiměřené úsilí k poskytnutí práv na alternativní online platformě (platných
Právo pro nepoužívané

platformy , , , . „ v , , „ ., „, , . ,platformach) (a jakakoll dalsu jIZ poskytnuta prava predstavu“ dalsr prava na alternativni platformu
(platformy) pro účely této přílohy), které jsou přinejmenším ekvivalentní k těm, které byly nabídnuty v

souvislosti s nepoužívanou platformou.

Pokud v důsledku změny použitelného práva a/nebo podmínek, pravidel, postupů a/nebo předpisů

, „ „ „ , jakékoli příslušné online platformy, RunCzech není schopen dodat žádná práva poskytnutá podle této
Prava v pnpade zmeny zakona

přílohy na takové online platformě, RunCzech projedná s Radiožurnálem v dobré víře poskytnutí
alespoň ekvivalentních (v souhrnu) práv prostřednictvím alternativní online platformy.

RunCzech 3 Radiožurnál vynaloží přiměřené úsilí na kontrolu pravidelných zpráv týkajících se
konkrétních výkonů marketingové komunikace prostřednictvím digitálního prostředí RunCzech. Taková
zpráva se zaměří přinejmenším na následující informace: objem provozu

atd.), počet

, , uživatelé odesílání otevírání počet
Analyza datavykonu . , , . v . , „„ upozorneni na ktere je rozdeleno u spotrebitelu podle

sociálních médií/ zobrazení

podle ' typu a dalších údajů.
formátu. Takové zprávy nebudou, aby seTyto informace budou v

předešlo pochybnostem, obsahovat



Ověřovací práva
Radiožurnál má právo používat vlastní a/nebo

Radiožurnálu dodávaný společností RunCzech za účelem sledování výkonu jakékoli konkrétní kampaně.

Koordinace digitálních práv

Radiožurnái bere na vědomí, že RunCzech udělila podobná digitální práva a že
digitální práva by měla být „zarezervována“ v koordinaci s celkovým časovým plánem a komunikační

strategií RunCzechu při nejbližší příležitosti, aby byla splněna očekávání.

Optimalizace frekvence a

obsahu

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že využívání všech práv stanovených v této smlouvě
podléhá obecné zásadě zamezení„přehlcení obsahu a p|atfcrmv", kterou budou Radiožurnál a
RunCzech v dobré víře zvažovat při rozhodování komunikace.

Přístup k veškerému obsahu
RunCzech

Radiožurnál bude mít

stranami, které jsou vybrané společností RunCzech pro vlastní propagační účely Radiožurnálu
prostřednictvím jakýchkoli médií. RunCzech poskytne takový obsah Radiožurnálu bez dalších nákladů v

příslušném technickém formátu. Veškerý vybranýobsah od společnosti Radiožurnál podléhá
předchozímu schválení společností RunCzech (to zahrnuje souhlas účastníků).

právo používat obsah vytvořený společností RunCzech nebo třetími

Práva na používání obsahu

Radiožurnál bude mít právo na
jménem a který obsahuje všechny oficiální

souvislosti s tímto obsahem
Radiožurnálu oprávněn používat

k portáju, který je provozovanýRunCzech nebojeho
Radiožurnál bude mít v

práva na používání. Aby se předešlo pochybnostem, bude
zjakýchkoli médiích na celosvětové úrovni a bude je také moci

používat ve vlastních Společnost RunCzech nebude za
takové použití účtovat žádný Veškerý vybranýobsah od Radiožurnálu podléhá

předchozímu schválení společností RunCzech (tozahrnuje souhlas účastníků).

nebo

Práva k vytváření obsahu

Radiožurnál má práva k vytváření obsahu zahrnující
během akce,a k použití takového obsahu k vytvoření vlastní a/nebo

pro každého účastníka. Veškerý vybraný obsah od společnosti Radiožurnál podléhá předchozímu
schválení společností RunCzech (to zahrnuje souhlas účastníků).

Práva na úpravu obsahu

Radiožurnál bude oprávněna upravovat obsah dodávaný na digitálních médiích za předpokladu, že
Radiožurnálu dodá společnosti RunCzech pozměněný nebo změněný obsah na vlastní náklady

Radiožurnálu a poskytne přiměřenou dobu pro předběžnou přípravu.

Práva na propagaci vlastního
obsahu

Radiožurnál bude oprávněn sdílet svůj vlastní obsah na digitální platformě RunCzech prostřednictvím
akcí podporujících RunCzech atd.). Radiožurnál má právo

propojit obsah sjeho

Pravidelný videoobsah
RunCzech bude po celou sezónu produkovat videoobsah pokrývající různé události a
činnosti a zároveň bude vyvíjet zviditelnění Radiožurnálu.

Tato videa budou sdílena vevšech digitálních prostředích RunCzech.

Minimálně

(databáze od
Strategie a propagace e -mai|ové komunikace, správa CRM a databáze

běratelů, českých kontaktů, zahraničních kontaktů,

CZ & ENG kampaní po celý rok)

Skutečná čísla se mohou měnit nahoru/dolů v důsledku kampaní/čištění

obchodních kontaktů,



Aby se předešlo pochybnostem, všechna práva přiznaná Radiožurnálu podle tohoto oddílu podléhají příslušným zákonům týkajícím se

ochrany údajů, ochrany osobních údajů a zpracování údajů.

Databáze fanoušků RunCzech by měla vytvořit všechny profily shromážděné ze všech digitálních

prostředí spojených s RunCzech. Má se za to, že databáze fanoušků RunCzech zahrnuje také všechny
budoucí digitální platformy, které může RunCzech vytvořit nebo používat.

Definice databáze RunCzech

Z , , d t b' 'h /
RunCzech bude zpracovávat a odesílat veškerou komunikaci

pracojllanjha
a

8:3?
0 e ' do fanouškovské databáze RunCzech bez ohledu na to, zda taková marketingová komunikace obsahuje

mal ove o mar e mgu pouze obsah událostí, obsah událostí odkazující na Radiožurnál nebo obsah poskytovaný Radiožurnálu.

Radiožurnál má práva na kampaně na veškerou databázi

, , , , , RunCzech, která v každém případě souhlasí se zasíláním e-mailů od Radiožurnálu a
Prava na nevyhradm komercni e- , , , , , , „ , , „ , ,

, , , podleha zasadam ochrany osobmch udaju RunCzech a veskera pouutelna prawdla,
manlovekampane . .. , , , , . , , ., , „ , . , .„

m|m01|ne vcetne zakona o ochrane OSOanCh udaju a vsech dalsuch zakonu tykajlach se

zpracování osobních údajů.

Radiožurnál má právo být zahrnuta do ve formě

Práva na reklamní banner v e - propojeného s pokuď se

mailových kampaních _
RunCzech podle svého výhradního uvážení rozhodne zahrnout do ní takový reklamní

prostor.

. ., , Smluvní strany se dohodly, že při určování všech zde
Status partnera a SOUVISejICI , , , , __ . , , _ . , . , ,

, uvedenych prav mu51 RunCzech vzdy ZajIStIt, aby verejnost vndela a vnlmala Radlozurnal
prava . . . ., , ., , „jakejednoho z oflcualmch medlalnlch partneru RunCzech.

Radiožurnál může umístit komerčně orientovanou zprávu do sekce

schválený společností RunCzech jednající podle svého uvážení). Tato zpráva je
umístěna na domovské stránce minimálně na

Právo umístění obsahu do sekce

"News"

Práva na umístění rotujících se Radiožurnál bude mít možnost umístit na webové stránky RunCzech

bannerů bannery, které lze tematicky měnit podle potřeb Radiožurnálu.

Sekce fotografií a videií Složka s fotografiemi a videi bude k dispozici na webových stránkách.

, RunCzech bude mít Radiožurnál na místě na domovské stránce a na , , ,Umlstění loga , , , , , , , , umisteni
strance s moznostl na webove stranky Radlozurnalu.

E-shop RunCzech Store
(Česká a anglická veze, doprava k dispozici do všech lemí)

Práva na vzorek propagačních Radiožurnál má právo nakládat s propagačním materiálem v balících s objednaným

materiálů zbožím.

Speciální nabídka pro vaše Radiožurnál má právo využívat speciální pro všechny zaměstnance

zaměstnance Radiožurnálu



Instrukce pro zviditelnění
Radiožurnál skrz sociální média

RunCzech souhlasí s dodržováním pokynů Radiožurnálu ohledně
jakýchkoli práv sociálních médií Radiožurnál,

Specifika sociálních médiích

Každá kampaň na sociálních médiích může, pokud je vybrána uživatelem, přesměrovat tohoto uživatele

na webové stránky Radiožurnálu.
v případě, že je jakákoli kampaň na sociálních médiích přeložena do vícejazyků nebomá dynamické

obsahové variace, bude i nadále představovatjedinou marketingovou komunikaci a jakýkoli její překlad
zajistí Radiožurnál.

Načasování komunikace je podle požadavků Radiožurnálu (aschváleno RunCzech) za předpokladu, že
mezi každou marketingovou komunikací bude alespoň jeden týden.

Práva na rozšířené používání
obsahu sociálních médií

RunCzech souhlasí s tím, že jakýkoli obsah na sociálních médiích, který vytvoří v souvislosti s
partnerstvím s Radiožurnálem, bude mít za cíl povolit rozšířené používání ve všech kanálech

Radiožurnálu. Radiožurnál si vyhrazuje právo určit, na který ze svých vlastních kanálů bude tento obsah
umístěn.

Práva k aktivaci funkcí nákupu
Radiožurnál má právo aktivovat, pokud je k dispozici, možnosti platformy sociálních médií, aby bylo

možné snadno

Rovnocenná práva do jiných
platforem sociálních médií

RunCzech poskytne Radiožurnálu ekvivalentní práva a přístup kjakékoli jiné platformě sociálních médií,
kterou RunCzech používá nyní nebo v budoucnosti a která není součástí této přílohy, jakoje

atd.

, „, Radiožurnál má právovyužívat správce reklam Facebook a Instagramu RunCzech za ,Prava vyuzit správce reklam , „ , , , , , ., , , „. , , mln.
ucelem provozovanl piacenvch reklamnich kampam propagujluch znacku pri culenl naRunCzechna FB/IG , . . ,publlkum RunCzech naFacebookuw (adlozurnalj

Radiožurnál má právo nechat RunCzech komunikovat sRunCzech „Facebook Custom

, „, , Audiences“, které jsou k dispozici pro aktivaci na účtech Facebook/Instagram ,Prava pouzwat vybrane , . „ , , , . „ , „ . mm.
_ provozovaných Radmzurnalem, jmenem Radlozurnalu, za predpokladu, ze (aby se

publikum RunCzech FB/IG , _ „ , , . . ,predeslo pochybnostem)veskera takova komunikace bude provedena za cenu
Radiožurnálu.

Rad'o“ rnál má rávo z eřenit řís ěvk RunCzech na hlavní stránc F b k ' h
Právanazasíláníobchodních Í 1“ “ V, 1, p ? „ V , „ , ,

e ace0““Wc
sdělení

stranek RunCzech vytvorenych Radlozurnalem propagujlach znacku, produkty nebo

programy a službyRadiožurnálu.

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobrazení snímků zobrazení snímků, které obsahují viditelné značky Radiožurnál, které budou přímo a

nepřímo propagovat značku Radiožurnál.

Příběhy na platformě Facebook s RunCzech bude sdílet nebo se podílet na tvorbě příběhů Radiožurnálu a sdíletje 5 min.
viditelností značky Radiožurnál viditelnosti značky Radiožurnál

Pomoc 5 or anickou a Iacenou s dosahemg
, ,

p RunCzech bude investovat do organických a placených kampaní na propagaci závodů _ ,kampanl zavodu hdl



Práva využít správce reklam
RunCzech na FB/IG provozování placených reklamních kampaní propagujících značku při zacílení na

publikum RunCzech

Radiožurnál má právo spolupracovat s facebookovým manažerem RunCzech za účelem

Práva používat vybrané
publikum RunCzech FB/IG

Radiožurnál má právo nechat RunCzech komunikovat s RunCzech

které jsou k dispozici pro aktivaci na účtech Facebook/lnstagram

provozovaných Radiožurnálem, jménem Radiožurnálu, za předpokladu, že (aby se
předešlo pochybnostem) veškerá taková komunikace

Práva na zasílání IG sdělení
Radiožurnáu na Instagramu RunCzech, vytvořeného Radiožurnálem .

Radiožurnál má právo na zveřejnění obsahu propagující produkty, program a služby

Práva na zobrazení snímků
Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila úsilí na
zobrazení snímků, které obsahují viditelné značky Radiožurnál, které budou přímo a

nepřímo propagovat značku Radiožurnál.

Právo na zmínku v komerčně

cílených "reels"

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech nebo ve
spolupráci s Radiožurnálem Instagramové "reel" podporující značku Radiožurnál

a/nebo vybranou kampaň (v každém případě podléhající schválení RunCzech).

Instagram příběhy za účelem
zviditelnit značku Radiožurnál

RunCzech bude vytvářet a sdílet příběhy s
viditeinosti značky Radiožurnál.

o maximalizaci

Pomoc s organickou a placenou

kampaní závodu

Oficiální YouTube kanál
RunCzech

RunCzech bude investovat do organických a placených kampaní na propagaci závodů

RunCzech vytvořívideoobsah a nahraje jej na svůj oficiální kanál YT. RunCzech
maximalizoval viditelnost Radiožurnálu.

min.

min.

min.

s dosahem

lidí

mín.

Práva na zasílání komerčních
sdělení

Práva na lasílánísdělení :
Linkedlnu

Radiožurnál má právo na zveřejnění videa na hlavní stránce YT kanálu RunCzech
vytvořené společností Radiožurnál propagující značku, produkty, program a služby

Radiožurnál.

Radiožurnál má právo na zveřejnění RunCzech na hlavní stránce Linkedlnu RunCzech

vytvořené Radiožurnálem propagující značku, produkty nebo program a služby

Radiožurnál.

Práva na zobrazení snímků

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila na
zobrazení snímků, které viditelně obsahují značku Radiožurnál a které budou přímo a

nepřímo propagovat značku Radiožurnál.

PR text
Obě strany vytvoří společný PR text zveřejněný na profilu RunCzech jako prohlášení o

partnerství nebojiném dohodnutém tématu,


